Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 3 декабря 2020 года № 3012

«Об утверждении Порядка определения объема и условий

предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям,

финансируемым из бюджета городского округа город Дзержинск

Нижегородской области, на иные цели»

         В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, Федеральным законом

от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

Уставом городского округа город Дзержинск, администрация города

Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в пункт 1.2 Порядка определения объема и условий

предоставления субсидий   бюджетным   и    автономным   учреждениям,

финансируемым из бюджета городского округа город Дзержинск

Нижегородской области, на иные цели, утвержденного постановлением

администрации города Дзержинска Нижегородской области

от 3 декабря 2020 года № 3012, следующие изменения:

1) подпункт 56 исключить;

2) подпункт 63 изложить в новой редакции:

«63) на капитальный ремонт помещений западной трибуны стадиона

МБУ ДО «СШ «Химик»;

3) дополнить новыми подпунктами 95-97 следующего содержания:

«95) на реализацию мероприятий в сфере благоустройства

и озеленения;

96) на реализацию мероприятий в соответствии с Положением

о порядке использования бюджетных ассигнований Резервного фонда

администрации города;

97) на реализацию мероприятий в соответствии с Порядком

формирования и расходования средств Резерва поддержки территорий»;

          4) подпункт 95 пункта 1.2 считать подпунктом 98.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие

с 1 января 2024 года.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа, директора

департамента финансов.

И.о. главы города                                                                             Г.И. Андреев                                                                                        И.Н.Носков

2